Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes
Departamento de Letras

EDITAL NO 024/2010-DLE-CONCURSO

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia 10/2/2010 às 16h.

Profª. Eliane Batista

A professora Jane Kelly de Oliveira presidente da comissão julgadora nomeada por meio
da Portaria no 033/2010-DLE, de 28/01/2010, considerando o Concurso Público para a
Carreira do Magistério Público do Ensino Superior do Estado do Paraná para
suprir vagas da Universidade Estadual de Maringá, aberto por meio do Edital no
386/2009-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná em 06/11/2009,

TORNA PÚBLICO :

A nota da prova escrita  dos candidatos ao referido concurso, para a área de
conhecimento CULTURA CLÁSSICA pertinente ao Departamento de Letras do Centro
de Ciências Humanas, Letras e Artes da Universidade Estadual de Maringá.

CANDIDATO (A) NOTA
ALDINÉIA CARDOSO ARANTES Desclassificada*
CARLOS AUGUSTO MENEZES MAIA 6,5
AMANDA APARECIDA RODRIGUEIRO MANTOVANI Desclassificada*
LUIZ CARLOS ANDRÉ MANGIA SILVA 9,0
PAULA CRISTIANE ITO Desclassificada*
*por não comparecer a prova escrita, conforme disposto no art. 12 da Resolução no 027/97-COU.

Maringá, 10 de fevereiro de 2010.

Profª. Drª. Jane Kelly de Oliveira
Presidente da comissão julgadora